
 

 

 

 

 

Grantová výzva PEPCO 

Nadace rozvoje občanské společnosti (NROS) ve spolupráci s PEPCO Czech Republic s.r.o. vyhlašuje 

výzvu k podávání projektových žádostí v rámci grantové výzvy PEPCO. 

 

Grantový program PEPCO se zaměřuje na výchovu a vzdělávání předškoláků a žáků školního věku, 

kteří nemají speciální vzdělávací potřeby. 

Oblasti podpory se specializují na doučování, kurzy pro děti, mimoškolní vzdělávací aktivity (např. 

hudba, kultura, výchova ke vztahu k přírodě, apod.). 

 

Termín vyhlášení výzvy:                        1. 10. 2019 

Termín uzávěrky pro příjem žádostí:                      8. 11. 2019 

Alokovaná částka výzvy:                                              1 230 000 Kč 
Maximální výše grantu:                                                    40 000 Kč 

Minimální výše grantu:                          10 000 Kč 

Zahájení realizace projektu:                            1. 1. 2020 

Konec realizace projektu:                       30. 6. 2020 

 

 

Obecné podmínky a pravidla výzvy: 

 Žadatelem jsou organizace, které jsou následující právní formy: spolek, zapsaný spolek, 

obecně prospěšná společnost, účelové zařízení registrované církve, ústav, příspěvkové 

organizace v ČR, školské právnické osoby v ČR. 

 Žadatelé předkládají projekty s realizací do 6 měsíců. 

 Projektová žádost musí být vyplněna na určeném formuláři žádosti, který stanoví NROS.  

 Potřebné dokumenty k sepsání úspěšné projektové žádosti jsou ke stažení zde.  

 Každá organizace může do výběrového řízení podat jen jednu žádost. 

 

Kontakty: 

e-mail: grantypepco@nros.cz 

telefon: 227 217 231 

 

https://www.nros.cz/podporujeme/firemni-fondy/grantova-vyzva-pepco/
mailto:grantypepco@nros.cz

